

MMGISY - 2010 SA 212 on mar mied 21 mrt 2014 24
Pamhur - on 10

Shedule XLV Form No. 134.

General

General

DIVISION

General

SUB-DIVISION

M.B.No-157

Measurement Book

19-20

ਪੰਜਾਬੀ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਖੇਤਰੀ ਪੱਧਰ
ਪੰਜਾਬੀ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਖੇਤਰੀ ਪੱਧਰ - 100 (ਸਰਕਾਰੀ)
ਪੰਜਾਬੀ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਖੇਤਰੀ ਪੱਧਰ - 100 (ਸਰਕਾਰੀ)
ਪੰਜਾਬੀ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਹੇਠਲੇ ਖੇਤਰੀ ਪੱਧਰ - 100 (ਸਰਕਾਰੀ)

09.01.2020

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Phulparas
09.01.2020

Sch. XLV-Form No. 134

ਮੁਖੀ ਖੇਤਰੀ DIVISION
ਸਬ-ਖੇਤਰੀ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 157
09.01.2020

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Phulparas
09.01.2020

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

ਮੁਖੀ ਖੇਤਰੀ - ਮੁਖੀ ਖੇਤਰੀ
ਸਬ-ਖੇਤਰੀ - ਮੁਖੀ ਖੇਤਰੀ
ਮੁਖੀ ਖੇਤਰੀ - ਮੁਖੀ ਖੇਤਰੀ
ਸਬ-ਖੇਤਰੀ - ਮੁਖੀ ਖੇਤਰੀ

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	on	Afr	hill	
W- Construction of road from 109 to					
Below yadar toll-					
1 Agruz Shiv Narayan yadar.					
Agreement no - 26 S/D/ 2019-20					
date of agreement 24-10-2019					
Dating work order 24-10-2019					
Dating entry - 12.7.2020					

Details			
(1)	Cutting out filler - Bench mark		7.2 x 10.
(2)	cleaning and rubbing road/land		
	Ch-0 825	$1 \times 825.0 \times 3.5 = 2887.50 \text{ m}^2$	
		$= 0.29 \text{ Hec}$	
(3)	Dismantling Blw.		
		$2 \times 5.0 \times 0.825 \text{ AU} \times 3.0 = 24.75 \text{ m}^2$	
(4)	Dismantling Bench work		
		$1 \times 2.0 \times 5.0 \times 0.5 = 1.50 \text{ m}^3$	
		$1 \times 2.0 \times 5.0 \times 0.5 = 3.00 \text{ m}^3$	
		$2 \times 2.0 \times 0.5 \times 0.5 = 0.36 \text{ m}^3$	
		4.86 m^3	
		Cut - 4.50 m ³ .	
(5)	GSB 92 I ~ BT Porti		

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of left				
(1) Setting out Benchmarks					
70 No wire P-1 Gun 1					
Rs 2573.35/each			B	18,013.200	
(2) clearing and grubbing					
limit - 0.3880 0.29 Hec wire P-1 Gun 2					
Rs 49739.40/Hec			B	14,325.00	
(3) Dismantling B/W					
2475 m ³ wire P-1 Gun 3					
Rs 228.40/m ³			B	5,653.200	
(4) Dismantling Pcc/Hec					
4.50 m ³ wire P-1 Gun 4					
Rs 398.64/m ³			B	5,653.200	
(5) Construction embankment					
(i) Lead 1000 m.					
267.80 m ³ wire P-1 Gun (i)					
Rs 187.57/m ³			B	50,215.00	
(ii) Lead 100 m					
1071.20 m ³ wire P-1 Gun (ii)					
Rs 142.67/m ³			B	1,52,828.00	
(6) Subgrade and Shoulder					
338.375 m ³ wire P-6 Gun 24					
Rs 189.39/m ³			B	1,28,477.00	
(7) GSB R.R.					
545.12 m ³ wire P-2 Gun 5					
58.69 m ³ wire P-4 Gun 10					
603.86 m ³					
Rs 3553.73/m ³			B	2,145,955.00	
Continuation					
					B 25,17,260.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) W.M. 4-3					
191.17 m ² side P-3 4 km			6		
42.61 m ² side P-3 4 km			11		
233.78 m ²					
CR 4498.63/m ²			B	10,30,650=00	
(9) Pore cut					
2545.28 m ² side P-4 4 km					
CR 92.11			B	1,37,635=00	
(10) Track cut					
2545.28 m ² side P-4 4 km					
CR 17.45/m ²			B	44,415=00	
(11) Mix seat Surfacing					

2545.28 m ² side P-4 4 km					
CR 250.98/m ²			B	6,38,814=00	
(12) C.C. Pavement					
90-90 m ² side P-4 4 km			12		
CR 8471.96/m ²			B	7,70,107=00	
(13) Brick on edge balug					
150.0 m ² side P-5 4 km			13		
CR 500.18/m ²			B	75,022=00	
(14) Supplying and Paving, Hume pipe					
300 mm phi					
150 m side P-5 4 km			14		
CR 627.76/m			B	9,356=00	
(15) (i) Km Slope					
2.0 m/10 side P-5 4 km			21		
CR 2631.64/each			B	5,263=00	
			B	52,23,521=00	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 200m line					
300m side P-5 gun 2					
CR 708.99/each				B 2,127=00	
(16) Traffic sign					
(1) 600mm Triangle					
600mm side P-5 gun 2					
CR 419.18/each				B 24,958=00	
(11) 600 x 450mm rectangle					
600mm side P-5 gun 2					
CR 5508.32/each				B 23,033=00	
(12) Road marking RT Pul					
13320 m ² side P-6 gun 23					

CR 850.93/m ²				B 1,13,344=00	
(18) Road marking CR Pul					
300 m ² side P-6 gun 24					
CR 953.99/m ²				B 28,620=00	
(19) Logo band of MMSY Project					
50 m ² side P-6 gun 25					
CR 10399.83/each				B 51,999=00	
(20) Earth work in canal					
31.32 m ² side P-5 gun 16					
CR 261.90/m ²				B 8,203=00	
(21) P.C. in level					
5.691 m ² side P-5 gun 17					
CR 6715.35/m ²				B 38,217=00	
(22) P.C. in sub sh					
31.48 m ² side P-5 gun 18					
CR 7686.09/m ²				B 2,41,958=00	
2,23,196=00				B 57,54,977=00	

Material Statement	
D Soil - 2017.375 m ³	
1) L/SB 4x1 - 53 mm to 265	
203.88 m ³	293.62 m ³ CB 467.20/m ³
(ii) 265 mm to 475	
26.08 m ³	CB 509.67/m ³
(iii) 236 mm below	
144.93 m ³	CB 162.30/m ³
5) - W/SB 4x3 - 53 mm to 22.4	
33.78 m ³	282.8 m ³ CB 467.20/m ³
(ii) Screening	
68.20 m ³	CB 351.99/m ³
6) Paper cal - SS-1	
545.28 m ²	2164.0 kg CB 47222.79/MT.

Scanned with CamScanner